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Convenzione Odontoiatrica

Dott. Cristina Beatrice Addis

Studio Porto Torres tel. 079502544
Studio Arzachena tel. 0789844105
Cell. 3925979914

e-mail: cr.addis@libero.it

Lo Studio Dentistico e Protesista Dentale, Specialista in Ortodonzia e Gnatologia
della Dott. Cristina Beatrice Addis, con studio a Porto Torres (SS) Via
Lungomare Balai n.10/C, Arzachena (OT) via Luigino Demuro snc, ha stipulato
una convenzione con la Segreteria Regionale per tutto il personale iscritto alla UIL
PA Polizia Penitenziaria, famigliari e dipendenti del Ministero della Giustizia.

Verranno applicati i seguenti sconti dal prezzo di listino allegato:

Personale iscritto alla UIL PA PP sconto del 15% sul prezzo di listino
Famigliari iscritto alla UIL PA PP sconto del 10% sul prezzo di listino
Dipendenti Ministero della Giustizia sconto del 10% sul prezzo di listino

La Segretario Regionale
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La Segreteria Regionale
e-mail sardegna@polpenuil.it
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STUDIO DENTISTICO DOTT.SSA CRISTINA BEATRICE ADDIS

RADIOLOGIA
RX PANORAMICA €50.00
2RX BITE WING €30.00
RX SISTEMATICO €100.00
TELE RX LATERO-LATERALE €50.00
TELE RX POSTERO-ANTERIORE €50.00
RADIOGRAFIA ENDORALE €10.00

CONSERVATIVA

PULIZIA (Lseduta) € 80.00
LEVIGATURA PER SESTANTE €120.00
RICHIAMO LEVIGATURA PER ARCATA € 90.00
RICHIAMO LEVIGATURA PER SESTANTE €90.00
SONGAGGIO PARADONTALE €25.00
MODELLI DI STUDIO €50.00
BRILLANTINO €30.00
APPLICAZIONE FLUORO €30.00
SBIANCAMENTO ENTRAMBE ARCATE DOMICILIARI €300.00
SBIANCAMENTO ENTRAMBE ARCATE IN STUDIO € 300.00
SBIANCAMENTO DENTE DEVITALIZZATO €100.00
OTTURAZIONE ESTETICA MINIMALE (chiusura foro) € 80.00
OTTURAZIONE ESTETICA €120.00
OTTURAZIONE AMALGAMA € 80.00
RICOSTRUZIONE ESTETICA €150.00
RICOSTRUZIONE ESTETICA COMPLESSA €180.00
RICOSTRUZIONE ESTETICA MOLTO COMPLESSA €250.00
RICOSTRUZIONE AMALGAMA €120.00
RICOSTRUZIONE AMALGAMA MOLTO COMPLESSA €130.00
RICOSTRUZIONE PERNO IN FIBRA €250.00
DEVITALIZZAZIONE/RITRATTAMENTO 1 CANALE €100.00
DEVITALIZZAZIONE/RITRATTAMENTO 2 CANALI €200.00
DEVITALIZZAZIONE/RITRATTAMENTO 3 CANALI € 300.00
RIMOZIONE PERNO DENTATUS €50.00
INCAPUCCIAMENTODIRETTO/INDIRETTO € 50.00
GENGIVECTOMIA €50.00
TRATTAMENTO DESENSIBILIZZANTE € 60.00

La Segreteria Regionale
e-mail sardegna@polpenuil.it
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STUDIO DENTISTICO DOTT.SSA CRISTINA BEATRICE ADDIS

PEDODONZIA

OTTURAZIONE AMALGAMA

PULPOTOMIA E OTTURAZIONE AMALGAMA
PULPECTOMIA E OTTURAZIONE AMALGAMA
SIGILLATURA DEI SOLCHI

PULIZIA PEDIATRICA (sino ai 7 anni)

PULIZIA ADOLESCENZIANE (dai 7 ai 14 anni)
ESTRAZIONE SEMPLICE

APICIFICAZIONE CON M.T.A. O IDROSSIDO DI CALCIO
SIGILLATURA DENTE DECIDUO

ORTODONZIA

S.T.C.

TERAPIA MOBILE 12 MESI

TERAPIA FISSA 12 MESI

TERAPIA DI MANTENIMENTO 12 MESI
CARTELLA GNATOLOGICA
MANTENIMENTO DI SPAZIO

BITE GNATOLOGICO (compreso S.T.C.)
RETAINER INFERIORE

BITE GNATOLOGICO IN RESINA

BITE GNATOLOGICO IN ACRILICO

CHIRURGIA

ESTRAZIONE SEMPLICE
ESTRAZIONE RADICE
ESTRAZIONE CHIRURGICA
ESTRAZIONE OTTAVI EROTTI
FRENULECTOMIA

La Segreteria Regionale

e-mail sardegna@polpenuil.it

€60.00
€110.00
€130.00
€30.00
€40.00
€70.00
€30.00
€100.00
€20.00

€250.00
€1350.00
€ 1600.00
€ 800.00
€50.00
€200.00
€ 1400.00
€200.00
€ 700.00
€250.00

€50.00
€70.00
€200.00
€100.00
€200.00



\\ Unione Italiana Lavoratori Pubblica Amministrazione

ILPA Coordinamento regionale della Sardegna
tel: 3385953772 — mail sardegna@polpenuil.it

ZIA PENITENZIARIA

STUDIO DENTISTICO DOTT.SSA CRISTINA BEATRICE ADDIS

PROTESI E CHIRURGIA

RIMOZIONE CORONA

PROVVISORIO STUDIO/LABORATORIO

PROVVISORIO SU IMPIANTO

CORONA ZIRCONIO

CORONA ZIRCONIO PRETTAU

PROTESI SCHELETRICA/TOTALE PER ARCATA
RIBASAMENTO PROTESITOTALE/SCHELETRATA PER ARCATA
APICECTOMIA

INTERVENTO PARADONTALE SEMI ARCATA

INTERVENTO PARADONTALE UN ELEMENTO

IMPIANTO

IMPIANTO CON CORONA ZIRCONIO

ESTRAZIONE 8° INCLUSO

MARILAND BRIDGE

PROTESI SCHELETRATA CON ATTACCHI

GRANDE RIALZO SENO MASCHELLARE UN LATO
GRANDE RIALZO SENO MASCHELLARE ENTRAMBE LATI
PROTESI TOTALE DI MALO’

PROTESI PROVVISORIA DI MALO’

ALL ON SIX (6 FIX + PROVV. MALO’ + MALO’ DEFINITIVA)
ALL ON SIX (4 FIX + PROVV. MALO’ + MALO’ DEFINITIVA)

Il Segretario Regionale
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La Segreteria Regionale
e-mail sardegna@polpenuil.it

€50.00
€200.00
€150.00
€ 800.00
€ 700.00
€ 1500.00
€350.00
€ 1200.00
€650.00
€350.00
€ 1200.00
€ 1500.00
€300.00
€850.00
€ 2000.00
€2000.00
€ 3000.00
€4000.00
€1500.00

€ 8700.00 + € 4000.00
€ 6300.00 + E 4000.00



